
СМАРТ  КОНСАЛТИНГ  СОЛУШНС  
СКОПЈЕ

ПОНУДА
ЗА ПРИСТАП НА WWW.ESJN.MK

В А Ш  С О В Е Т Н И К  З А  Ј А В Н И  Н А Б А В К И

А Д Р Е С А :    Б у л е в а р  8 - м и  с е п т е м в р и  б р . 3 - 2 . 2 4  С к о п ј е

Е К С П Е Р Т С К И  С О В Е Т И  З А  Ј А В Н И  Н А Б А В К И
-  С п е ц и ј а л и з и р а н а  п л а т ф о р м а  з а  с о в е т у в а њ е  о д
о б л а с т а  н а  ј а в н и т е  н а б а в к и

М Е Ј Л :        j a v n i n a b a v k i @ s c s - c o n s a l t i n g . c o m
Т Е Л Е Ф О Н :  0 7 1  /  9 1 6  -  7 3 2



НАПОМЕНА: Секој претплатен корисник на платформата добива стручни совети и
стручна поддршка при спроведување или учество на постапките за јавни набавки во
цело времетраење на претплатата !

е к с п е р т с к и  с о в е т и  з а  ј а в н и  н а б а в к иw w w . e s j n . m k

ИНФОРМАТИВНИ 

содржини кои нудат нов и
модерен пристап на

стручно, професионално и
квалитетно информирање 

СОВЕТОДАВНИ ЕДУКАТИВНИ

содржини кои нудат
исклучителна вредност

во секојдневното
практично работење

содржини кои се
уникатни “извори на

знаења“ како за
почетници, така за

професионалци



УСЛОВИ

GOOD
MANAGEMENT

СТРУЧНИ СОВЕТИ
И СТРУЧНА

ПОДДРШКА НА
ТЕЛЕФОН И МЕЈЛ 

ЗА ПРЕТПЛАТЕН КОРИСНИК

НЕОГРАНИЧЕН
ПРИСТАП 
ДО СИТЕ 

СОДРЖИНИ И
ФУНКЦИОНАЛНОСТИ 

ЦЕНА

е к с п е р т с к и  с о в е т и  з а  ј а в н и  н а б а в к и w w w . e s j n . m k

ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕТПЛАТА - 12 МЕСЕЦИ

ВАШ ЛИЧЕН
СОВЕТНИК ЗА

ЈАВНИ НАБАВКИ 

4.900,00 ДЕНАРИ / МЕСЕЧНО 

ШТО ДОБИВАТЕ ?


